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V. Vojtíšek  starosta obce     554 773 151 

Z. Hájková  matrika, pokladna, ev. obyvatel,   554 773 150 

R. Soroková správa pohledávek, bytové hospodářství 554 773 152 

M. Nováková účetní obce      554 773 153 

Ing. J. Kukučka výstavba, životní prostředí, pozemky  554 773 155 

M. Marková sekretariát, podatelna, sociální služby  554 773 157 

Z. Šamaj  pracovník obce     731 187 210 

 www.svetlahora.cz e-mail: svetlahora@svetlahora.cz  fax: 554 773 159 

ODVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
 

Tříděný odpad je odvážen pracovníky Obce Světlá Hora v těchto dnech: 

pondělí -    6. srpna 2012     32. týden 

pondělí -  20. srpna 2012     34. týden 
 

POZOR!  Jiný, než tříděný odpad, nevyvážíme!!! 
 

ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU TS BRUNTÁL 
 

 

 Komunální odpad - popelnice - budou vyvezeny v těchto dnech: 

středa   8. srpna 2012   32. týden 

středa 22. srpna 2012   34. týden 

 

Oznámení občanům 
 

Provozní doba KNIHOVNY  Úterý od 15.00 hod do 18.00 hod 

 

Ordinační hodiny praktického lékaře ve Světlé Hoře MUDr. Albrechta 

Úterý      11.00 - 12.00 

Čtvrtek        8.00 -   9.00 odběry 

Čtvrtek           11.00 - 12.00 ordinace 

 

Uzávěrka příštího Zpravodaje je 24.8.2012.  

Schůzka redakční rady je 27.8.2012. 

Informace obecního úřaduInformace obecního úřadu  



Strana 3 

SRPEN 2012 

Výpis z usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Hora 

konaného dne 25. 6. 2012 
 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

znění usnesení: 

Zastupitelstvo obce Světlá Hora, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. b) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zá-

kon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle § 47 odst. 

5 stavebního zákona schvaluje zadání Územního plánu Světlá Hora 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

vyhodnocení projednání návrhu zadání Územního plánu Světlá Hora 

 

Zastupitelstvo obce souhlasilo: 

s projednanými návrhy a připomínkami, které budou zapracovány do nového 

Územního plánu obce Světlá Hora a týkají se pozemků: 

parc. č. 921/1 k.ú. Dětřichovice 

parc. č. 916 k. ú. Dětřichovice 

parc. č. 156/3 a parc. č. 156/16 k. ú. Světlá ve Slezsku 

parc. č. 631/5 k. ú. Podlesí pod Pradědem 

parc. č. 296/1 a parc. č. 371 k. ú. Suchá Rudná 

parc. č.  574/5 a parc. č. 574/6 k. ú. Světlá ve Slezsku 

parc. č. 1100/3 k. ú. Dětřichovice 

parc. č. 735 k. ú. Dětřichovice 

parc. č. 1190 a parc. č. 1194/1 k. ú. Dětřichovice 

parc. č. 329/5 k. ú. Suchá Rudná 

parc.č. 77, 137/4, 137/5, 137/3, 124/3, 593/1, 128/2, 124/1, 124/2, 

593/3, 229, 125, 128/1, 135/2, 137/6, 137/2,  část 151/1, 594, 131, 

133/1, část 133/2, část 132, 109,107/1, 727, část 135/1, část 154/1, část 

161/2, část 261/1, vše v k.ú. Suchá Rudná 

 

Celé znění usnesení najdete na webových stránkách obce 

http://www.svetlahora.cz/obecní úřad/ usnesení zastupitel-

stva obce 
 

 

 

 

 

http://www.svetlahora.cz
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Naše školy informují rodiče – a nejen je: 
 

MMATEŘSKÁATEŘSKÁ  ŠKOLAŠKOLA  VEVE  SSVĚTLÉVĚTLÉ::  
 

Mateřská škola bude v době hlavních prázdnin až do 24. srpna. Provoz bude 

zahájen 27. srpna pro rodiče, kteří projevili potřebu docházky o prázdninách. Běž-

ný provoz bude zahájen 3. září (pondělí) 2012. 
 

Důležité upozornění: 
Ve čtvrtek 30. 08. 2012 se bude konat v přístavbě MŠ v 16.00 hodin infor-

mativní schůzka pro rodiče stávajících i nově nastupujících dětí. Rodiče budou 

informováni o organizaci školního roku, změnách, platbách a také o všem, co je 

třeba ke spolupráci a především pohodovému pobytu jejich dětí v MŠ. Schůzka je 

vzhledem k důležitosti některých informací i možné diskusi pouze pro rodiče - 

bez dětí. 
Od pondělí 24. srpna (i při odpolední schůzce 30. 08.) mohou rodiče uhradit 

povinné platby na měsíc srpen i září!!! 

Ani v mateřské škole ve Světlé jsme na prázdniny budovu zcela neopustili. Pro-

bíhaly zde drobné opravy a především malování. 

I v mateřské škole ve Světlé se budou děti v pondělí 3. září fotografovat. Kro-

mě společné fotografie se mohou vyfotit i jednotlivci a menší skupinky. 
 

ZZÁKLADNÍÁKLADNÍ  ŠKOLAŠKOLA  VV  AANDĚLSKÉNDĚLSKÉ  HHOŘEOŘE::  
 

Žáci mají za sebou první měsíc prázdnin. Někteří možná ještě jsou vzpomínka-

mi ve škole – především deváťáci. Těm ukápla i slzička – například při slavnost-

ním rozloučení na radnici za účasti obou starostů, rodičů, prarodičů… Někteří 

byli zjihlí i při státní hymně při slavnostním zakončení školního roku na školním 

hřišti. 

Prázdniny jsou ve škole ve znamení oprav a drobné údržby. Letos 

jsme se zaměřili především na malování, opravy elektřiny, instalatér-

ské práce. Větší malování probíhá právě v mateřské škole, ve třídách 

nejmladších žáků, ale také v šatnách, opravy maleb i ve školní kuchy-

ni, cvičné kuchyňce. Ve školní kuchyni dochází k další modernizaci – 

nový velký „průmyslový“ nerezový dvojdřez a výdejní stoly. 
 

V posledním srpnovém týdnu nebo na začátku nového školního roku si ještě 

můžete koupit ve školním skladu sešity na příští školní rok. Ceny jsou 

"velkoskladové" a někdy i poloviční oproti běžným obchodům. Prvňáčci mají 
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učebnice i sešity zdarma. Opět máme připraveny i speciální sešity "na míru" pro 

nejmenší žáky, které mají i pomocné linky či okraje, a také osvědčené „deníčky 

na úkoly“. Ty mají pomoci žákům zapomínajícím a také jejich rodičům. 

Kromě změny ředitele čekají žáky i další změny v pedagogickém sboru. 

V samém závěru školního roku se rozhodla odejít z naší školy Mgr. Sovadinová. 

Tu nahradí ve výuce angličtiny paní učitelka Petrošová a částečně i nový pan 

ředitel Mgr. Jan Vavřík. Hudební výchovu u starších žáků bude mít na starost 

paní učitelka Sedláková. Obě tyto nové kolegyně budou v naší škole zaměstnány 

na částečný úvazek. 

Kromě neplánovaného odchodu Mgr. Sovadinové, který nám vzhledem 

k termínu lehce zamotal hlavu, odešla plánovaně na mateřskou dovolenou i paní 

učitelka Michaela Pavlicová. Její třídu coby „otec třídní“ přebírá v 5. ročníku 

Mgr. Jiří Bujnoch. 

 

Kdo se bude o naše děti starat ve školním roce 2012/2013: 

MŠ ve Světlé Michaela Horáková, vedoucí učitelka MŠ 

   Vladislava Keilingová, učitelka MŠ 

   Monika Novotná, učitelka MŠ 

   Hana Caletková, učitelka MŠ 
 

Školní družina Marta Ogurčáková, vedoucí vychovatelka 
 

ZŠ v Andělské I. A  Ivana Sekaninová 

   II. A  Hana Crhová 

  III. A.  Hana Pavliňáková 

  IV. A  Věra Saganová 

  V. A  Jiří Bujnoch 

  VI. A  Hana Kratochvílová 

  VII. A Kamila Bezová 

  VIII. A Eva Kyšová 

  IX. A  Soňa Olivová, výchovná poradkyně 
 

Další pedagogové: Ivana Ostrčilíková - zástupkyně ředitele, vyuč. D, Ov, RJ; 

Dagmar Sedláková – vyuč. Hv; Mgr. Petrošová – vyuč. Aj; Alena Barčíková – 

asistentka pedagoga; Jan Vavřík – ředitel školy, vyuč. Aj 
 

Srpnový provoz školských zařízení v Andělské Hoře: 

Úřední věci můžete vyřešit vždy v pondělí od 10.00 do 12.00 hodin, nejlépe 

však po telefonické domluvě. Opravdu naplno začneme fungovat od 27. srpna. 

Nutné záležitosti můžete vyřídit i telefonicky (554 737 031 – záznamník, 603 

717 216 – mobilní telefon). 
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Andělskohorská školní jídelna i školní družina budou uzavřeny i větší část 

srpna, pravidelný provoz kanceláře školní jídelny pro platby stravného začne 

v pondělí 27. srpna 2012. 

 

Poslední informace k závěru prázdnin: nový školní rok začíná v pondělí 3. září 

2012 slavnostním zahájením v 8:00 hodin v areálu školy. Na první školní den kro-

mě přivítání prvňáčků připravujeme také fotografování všech dětí! 

 

Jelikož je tento příspěvek mým posledním příspěvkem coby ředitele naší školy, 

přeji dětem příjemnou a naplno prožitou druhou polovinu prázdnin (bez úrazů a 

jiných nepříjemností) a všem, tj. dětem, rodičům i učitelům, bezproblémový a 

pohodový nadcházející nový školní rok 2012 – 2013. 
   Mgr. Leoš Sekanina 

 

Informace ze školních jídelen: 
S týdenními jídelníčky ZŠ i MŠ se rodiče pravidelně mohou seznamovat v 

obecních vývěskách, také na www stránkách školy:  www.zsandel.net 

Stravné na měsíc září 2012 se bude platit v pondělí 27. srpna a to od 7:00 do 

15:00 hodin v kanceláři jídelny v Andělské Hoře. Mimo tento den pouze ve výji-

mečných případech. Požadujeme raději platbu bezhotovostní (stačí i po telefonic-

ké domluvě: 554 737031, linka 17). 

V tento den si při prodeji stravenek můžete nechat rovněž na místě potvrdit 

průkazky na slevy jízdného! 

 

 

Dětřichovice připravily na poslední červnový den slavnost u příležitosti zahájení 

prázdnin - pro děti, jejich rodiče i ostatní členy rodiny. 

Dětskému dni přálo také počasí. Sluníčko zalilo centrum obce, které se stále častěji 

stává místem setkání místních, chalupářů i dalších příznivců . 

Nechyběla celá řada atrakcí. "Pan starosta nám půjčil lavice a stan, náš farář nám 

poskytl velkou trampolínu, za což jim velmi děkujeme. Další velkou atrakcí se stal 

skákací hrad," říká Dan Pelikán z Občanského sdružení Dětřichovice. 

Nejmenší účastníci dětského dne se dočkali také bazénku s osvěžující vodou. Celým 

odpolednem provázela dvojice pohádkových postaviček Křemílek a Vochomůrka. I 

http://www.zsandel.net/
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oni nakonec vyzkoušeli vodu v dětském bazénku. O jejich koupel se zasloužily 

samy děti. 

Organizátoři se postarali také o příjemné občerstvení. Děti si smlsly na palačin-

kách, dospělí dali přednost gulášku a grilovaným klobáskám. 

Akce se protáhla do pozdních večerních hodin. "I když tady naše vnoučata ne-

mohla být s námi, rádi jsme se sousedy poseděli a probrali důležité věci ze života 

Dětřichovic," uzavírá chalupář Edvard Buček. 

Na všechny se zase nejpozději za rok  těší pořadatelé akce - Občanské sdružení 

Dětřichovice. 

 

 

 

 

Pod tímto názvem se v sobotu 14. 7. 2012 uskutečnil v areálu přehrady Slezská 

Harta již 5. ročník hasičského silového víceboje, stále populárnějších TFA 

soutěží – Nejsilnější hasič přežije. Letos se na organizaci této soutěže poprvé 

podílel Sbor dobrovolných hasičů Světlá Hora. Po červnovém hasičském více-

boji, který se konal na parkovišti před DPS ve Světlé, to byl v krátké době dru-

hý podobný závod. 

Podobný v úvodních disciplínách – rozvinutí hadic, překonání bariéry, přesun 

raněného, přenos těžkých barelů a smotání a odložení hadic. Po splnění těchto 

úkolů však na soutěžící čekal ještě náročný výstup po schodech na vrchol pře-

hrady. To vše v těžké hasičské výstroji a s dýchacím přístrojem na zádech. Pro 

56 přihlášených soutěžících opravdu velmi náročný závod. Slouží ke cti všech 

zúčastněných, že všichni závod dokončili. 

Tři nejlepší z nich tuto náročnou trať zvládli dokonce v čase pod 5 minut. Zví-

tězil Ladislav Mikulecký z Ústí nad Orlicí v čase 4:40,97 minut.  Jen o 6 setin 

sekundy !!! skončil na druhém místě Marcin Zdzieblo z polského Krakowa. 3. 

místo patřilo Martinu Kladivovi z Kladna za čas 4:49,94. V této kategorii star-

tovalo i 5 hasičů našeho sboru – Jiří Piško, Jiří Náplava, David Jasinský a Mi-

roslav Pořízka, který byl z našich nejlepší na 26. místě. Kategorii B nad 35 let 

vyhrál Zbyněk Kadlčík z Kněžpole v čase 5:20,48. 

Závody se vydařily a škoda jen, že soutěži nepřálo počasí. I přesto se jistě 

všichni soutěžící  z celé republiky i Polska rádi postaví na start příštího roční-

ku soutěže. 

Zdenek Hudec 
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                MONARCHA  
 

Nabízíme z pozice správce nemovitosti v obci SVĚTLÁ HORA okr. 

BRUNTÁL v bytovém domě č.p. 309 do pronájmu následující byty:  

 

Byt 1+1 o výměře obytné plochy 45,5 m2 ve 2. NP, 

Byt 1+1 o výměře obytné plochy 45,5 m2 v 1. NP, 

Byt garsoniera o výměře obytné plochy 22 m2 v 1. NP, 

Byt 2+1 o výměře obytné plochy 66,4 m2 v 1. NP. 

 

K bytům se nabízí užívání společné zahrady za bytovým domem. Více 

informací o zakázkách najdete na našich webových stránkách: 

  
http://reality.remax-czech.cz/nemovitosti-maklere/4304/mgr-marek-macek  

 

 

 

RE/MAX MONARCHA  

Masarykova třída 105/29  

779 00 OLOMOUC 

www.re-max.cz/monarcha 

telefon do kanceláře: 777 235 428  
          

 

 

 

 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu volejte o další informace realitnímu makléři: 

Mgr. Marek Macek 774 735 411 
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NABÍZÍME DLOUHODOBÝ PRONÁJEM  

- luxusní RD 4+KK 132m2 v přírodě - JEN 7500,- Kč/

měsíc + elektřina NEBO PRODEJ - za 

přenechání hypotéky 1,7 mil. + dopla-

tek 220tis. 

Světlá Hora - Dětřichovice, volný k 

nastěhování IHNED přízemí - chodba, 

koupelna +wc, velký pokoj a obývák + KK podkroví 2 pokoje 

+ WC a sprchový kout, vše po celkové rekonstrukci 2008-

2009, termofasáda, nová střecha, okna, dveře, kuchyně, pod-

lahy, kotel se zásobníkem, zahrada 820m2, vše na dohodě 

volejte 554737077 nebo pište lucie.kr@post.cz 
 

DÁLE DO DOBRÝCH RUKOU DARUJEME PSA: 
Emir z Chřibských Vrchů, narozený r. 1999, stále zdravý, velmi mi-

lý, hodný k dětem, klidná povaha, už spíše pro klidový režim a na 

zahradu, je velký, čistotný, velmi nenáročný, JEN do dobrých rukou, 

důvodem je stěhování z domu do městského bytu. Žere vše, většinu 

dne už popochází po zahradě, je krásný, samostatný, má základní 

poslušnost. Do 50 km měsíčně přivezu 10kg granulí, přispěji na pří-

padnou veterinární péči. Vhodný k dětem i pro důchodce, chce ještě 

pár let klidný život :-) 

Sportovní fotbalový zpravodaj. 
Pro začátek bychom vás chtěli seznámit, jak si náš oddíl vedl v minulém 

ročníku v okresním přeboru FA ČR: 

MUŽI: Obsadili  konečné 2. místo a o kousek jim utekl postup do vyšší 

třídy. Na jaře se jim povedl přece jen obdivuhodný výkon, když toto mužstvo 

ani jednou neprohrálo a to se ještě žádnému mužstvu od roku 1994 nepodařilo 

(převzato ze statistik Milana Šmatláka). Trenér Josef Dorňák, vedoucí muž-

stva Vladimír Bridzik. 

DOROST: Ze 7 účastníků okresního přeboru jen jednou odešli poraženi a 

to jim zajistilo 1. místo s 10 bodovým náskokem. Trenér Alois Šimčík, ve-

doucí mužstva ing. Miroslav Kocfelda, Martin Čepera. 

ŽÁCI (7+1): Po odehrání 20 utkání s 5 soupeři a to čtyřkolovým systémem, 

si stejně jako dorost zaslouženě vybojovali 1. místo s bilancí pouze jedné re-

mízy a s 200 nastřílenými brankami do sítí soupeřů. Trenér Josef Bečák, Josef 

mailto:lucie.kr@post.cz
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Hulín, vedoucí mužstva Jakub Příhoda. 

PŘÍPRAVKA (7+1): Toto nejmladší mužstvo obsadilo v konkurenci 12 týmů 

pěkné 6. místo, když před nimi se umístily oddíly z Bruntálu, Rýmařova a Vrbna 

pod Pradědem. Trenér Josef Svoboda, Jan Šmatlák, vedoucí mužstva Jaroslav 

Lengsfeld. 

VŠEM HRÁČŮ, TRENÉRŮM A FUNKCIONÁŘŮM GRATULUJEME 

K VÝŠE UVEDENÝM VÝSLEDKŮM. ZDE TAKÉ PATŘÍ DÍKY RODIČŮM, 

KTEŘÍ PODPORUJÍ A VEDOU SVÉ DĚTI KE SPORTU V NAŠEM FOTBA-

LOVÉM ODDÍLE.  

Je třeba také poděkovat všem pořadatelům, prodejcům vstupenek a tombo-

ly, obsluze restaurace a občerstvení, lidem, kteří pomáhají na hřišti a správci 

hřiště. 

 V měsíci srpnu začíná nový fotbalový ročník, kterého se zúčastní i naše 3 muž-

stva v okresním přeboru Bruntál FA ČR. V krátkosti vám zde dáme několik infor-

mací k jednotlivým týmům před novou sezónou: 

PŘÍPRAVKA: Je nám strašně líto, ale tento tým jsme nepřihlásili do fotbalové 

soutěže FA ČR a to z důvodů malého počtu dětí. Po skončení u přípravky ročníků 

narození 2001, kteří přešli do žáků, nám zůstali pouze 4 hráči, hráčky. Po dohodě 

s trenéry budou přeřazení do žáků (7+1). 

ŽÁCI (7+1): Toto mužstvo přebírají do nové sezóny trenéři Jan Šmatlák a Josef 

Svoboda. Budou hrát ve skupině s 10 soupeři. Hrací den je sobota a to 13:45 ho-

din, před úředním začátkem dorostenců, mužů. Základní osa nově vznikajícího 

týmu budou hráči, kteří ještě loni hrávali v přípravce a ti budou doplnění o hráče 

z žáků do ročníků narození 1999. Za tento tým ještě mohou hrát i hráči narození 

v roce 1998, ale ti pomalu budou již zabudováváni do dorostu, s kterými se budou 

i připravovat, trénovat, ale dle rozlosování dorostu a na požadavek trenérů budou 

moci nastoupit i za žáky.  

DOROST: Tento tým opustili do mužů hráči ročník narození 1993, na druhou 

stranu byl kádr doplněn ročníky narození 1997 – E. Knoll, P.Tomka, P.Výmola a 

1998 – E.Bocan, P. Matuška, J.Hynek, J.Mako (střídavý start Sl.Bruntál). Pro příš-

tí ročník budou hrát ve skupině se 6 mužstvy a domácí hrací den je sobota a to 

14:45 hodin před úředním začátkem mužů. Hlavní trenér zůstává Alois Šimčík, 

asistent Jakub Příhoda. Do pozice vedoucího mužstva je počítáno s Martinem Če-

perou a s ing. Miroslavem Kocfeldou. Tréninky začaly od 13. 07. 2012. 

MUŽI: Již jsou od 17. 07. v plném tréninku, kdy u mužstva, po jarní části, ukončil tréno-

vání Josef Dorňák. Po peripetiích s angažováním nového trenéra, vstupujeme do pod-
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zimní části s hlavním trenérem Aloisem Šimčíkem, kterému bude pomáhat při tréno-

vání Jan Šmatlák a Martin Korch. Vedoucí mužstva zůstává Vladimír Bridzik. Do 

nového ročníku toto mužstvo bude vstupovat s cílem poprat se o co nejvyšší místa v 

tabulce a to s těmito hráči a změnami proti jaru 2012: 

Jan Šmatlák 1976 Odchází do Široké Nivy - Hostování 

Martin Korch 1978 Zapojil se do přípravy 

Tomáš Grosman 1978 Zapojil se do přípravy 

Vladimír Bridzik 1979 Zůstává na hostování v Bruntále 

Martin Vondra 1980 Zůstává na hostování v Bruntále 

Josef Bečák 1980 Má zájem odejít do Karlovic - Hostování 

Milan Vajďák 1981 Požádal o přestup – nechce hrát za Světlou 

Pavel Kalaš 1983 Zapojil se do přípravy – bydlí v Ostravě 

Vratislav Meluch 1984 Zapojil se do přípravy 

Lukáš Kopec 1984 Zapojil se do přípravy 

Luboš Kopec 1986 Zapojil se do přípravy – pracuje turnusově 

Ondra Bridzik 1987 Zapojí se do přípravy – pracuje turnusově 

Jiří Rumpa 1988 Zapojí se do přípravy – pracuje v Ostravě 

Jří Rončák ml. 1989 Hráč Opavy na hostování do 31. 12. 2011 

Jiří Kraus 1990 Zapojil se do přípravy 

Jiří Mako 1990 Nezapojil se do přípravy z důvodů pracovních 

Richard Hapka 1991 Zapojil se do přípravy 

Roman Štalmach 1991 Odchází do Jakartovic - Hostování 

Josef Hapka 1992 Zapojil se do přípravy 

Jan Rončák 1992 Zapojil se do přípravy – pracuje turnusově 

Jan Přikryl 1992 Zapojil se do přípravy – brankář 

Jaroslav Helis 1993 Přeřazen z dorostu – již se zapojil do přípravy 

David Klas 1993 Přeřazen z dorostu – již se zapojil do přípravy 

Lukáš Hulín 1993 Přeřazen z dorostu – nezapojil se zatím 

Karel Stránský 1993 Přeřazen z dorostu – nezapojil se zatím 

Jakub Matějka 1994 Dorostenec – trénuje a připravuje se s muži 

Richard Matuška 1994 Dorostenec – trénuje a připravuje se s muži 

Vlastimil Polášek 1994 Trénuje s dorostem – rezerva pro muže 

Robert Maňas 1994 Trénuje s dorostem – rezerva pro muže 

Jiří Mik 1986 Ukončení hostování z Milotic nad Opavou 
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P O Z V Á N K A  
TJ Světlá Hora oddíl FOTBAL pořádá v sobotu dne 11. 08. 2012  

2. Ročník turnaje v kopané O PUTOVNÍ POHÁR „Milana Šmatláka“ 
 

Plánovaná mužstva mužů: 

SVĚTLÁ HORA 

HORNÍ BENEŠOV 

SLAVOJ BRUNTÁL STARÉ MĚSTO „B“  

ŠIROKÁ NIVA      

Harmonogram turnaje: 

Prezentace mužstev do 9.00 hodin 

1. zápas Široká Niva – Staré Město 
od 9:30 (2x35minut, přestávka 10 minut)  

2. zápas Světlá Hora – Horní Benešov 
od 11:00 (2x35minut, přestávka 10 minut)  

Přestávka do 13 hodin  

3. zápas od 13 hodin 
Poražení z 1. a 2. zápasu – o 3. místo  

(2x30minut, přestávka 10 minut) 

4. zápas od 14.30 hodin 
Vítězové z 1. a 2. zápasu – o 1. místo  

(2x35minut, přestávka 10 minut) 
 

Plánové fotbalové zápasy na srpen 2012: 

Naše webové stránky: www.tjsvetlahora.cz nebo www.goolmanie.cz 
Za oddíl fotbal Alois Šimčík 

Datum Zápasy mužstev 

Začá-

tek Odjezd 

zápasu 

18.08. SO Světlá Hora - N. Heřminovy MUŽI 17:00   

25.08. SO Horní Benešov - Světlá Hora MUŽI 17:00 ??? 

25.08. SO Horní Benešov - Světlá Hora ŽÁCI 14:00 ??? 

25.08. SO Zátor - Světlá Hora DOROST 14:30 13:30 

01.09. SO Světlá Hora - Dolní Moravice MUŽI 17:00   

01.09. SO Světlá Hora - Zátor DOROST 14:15   

01.09. SO Světlá Hora - Jindřichov ŽÁCI 12:30   
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BLAHOPŘÁNÍ 
V měsíci srpnu oslaví své krásné životní jubileum  

80. let pan Ladislav Podlucký ze Světlé. 
„Všechno nejlepší, štěstí, zdraví,  
ať Tě život stále baví,  
všechny starosti hoď za hlavu  
a měj stále dobrou náladu.  
Do dalších roků přejeme Ti mnoho šťastných kroků,  
sluníčko ať se na Tebe směje,  
to Ti kamarádi, přátelé a celá rodina přeje.“ 

Dne 14.srpna 2012 vzpomeneme na 5. výročí 
úmrtí naší maminky, babičky, prababičky, tety a 
švagrové  
 

paní Marie Kameníkové ze Světlé. 
 

Vzpomínají syn Leopold,  
dcera Ludmila s rodinou,  
dcera Pavla s rodinou,  
vnoučata a pravnoučata. 

Dne 6. srpna 2012 uplyne rok, co nás navždy 
opustil náš drahý manžel, tatínek, dědeček a 
pradědeček  
 

pan Antonín Mahdalík ze Světlé. 
 

S láskou vzpomíná manželka Alžběta, dcera 
Eva a synové Štefan, Karel a Antonín s rodinami, vnoučátka 
a pravnoučátka. 
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Společenská rubrika 
Blahopřejeme občanům, kteří v měsíci srpnu 

oslaví svá životní jubilea 
 
90 let - Ludmila Martečková, Podlesí 
87 let - Božena Ševčíková, Světlá 
81 let - Miloslav Konečný, Suchá Rudná 
80 let - Ladislav Podlucký, Světlá 
78 let - František Novotný, Světlá 
78 let - Alžběta Gondeková, Světlá 
77 let - Jaroslav Ševčík, Dětřichovice 
76 let - Miloslav Svoboda, Světlá 
74 let - Pavla Dastychová, Světlá 
74 let - Rostislav Hrbáček, Světlá 
74 let - Jozef Klíma, Světlá 
70 let - Petr Sohr, Dětřichovice 
70 let - Helena Kundrátková, Světlá 
70 let - Josef Duben, Světlá 
70 let - Marie Sohrová, Světlá 
65 let - Pavel Dvořák, Suchá Rudná 
65 let - Marie Hopjanová, Světlá 
65 let - Vladimír Beneš, Světlá 
65 let - Antonie Jurušková, Dětřichovice 
60 let - Jan Kubečka, Světlá 

 
 Vítáme mezi námi... 
  Jan Zácha 

Žádáme občany, kteří nechtějí být zveřejňováni v rubrice Jubilanti, nechť 

toto oznámí nejpozději do uzávěrky každého čísla Zpravodaje na obci  

Světlá Hora paní Hájkové, tel. 554 773 150 

Copyright © Obec Světlá Hora, 2012. 

Evidováno jako periodický tisk pod číslem MK ČR E 10598. 

Vyšlo 1. srpna 2012 v nákladu 620 výtisků.Vychází měsíčně. 
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